
Д Е К Л А Р А Ц І Я 

в і д п о в і д н о с т і м а т е р і а л ь н о - т е х н і ч н о ї б а з и р о б о т о д а в ц я в и м о г а м з а к о н о д а в с т в а 
з п и т а н ь о х о р о н и п р а ц і т а п р о м и с л о в о ї б е з п е к и 

Відомості про роботодавця 
В і д к р и т е а к ц і о н е р н е т о в а р и с т в о « Т р о т т о л а » 

(для юридичної особи: найменування юридичної особи. 

В и к о н а в ч и й к о м і т е т Л ь в і в с ь к о ї м і сько ї р а д и 
місце її державної реєстрації, 

2 0 8 3 5 6 6 9 , 1 4 . 1 3 . - в и р о б н и ц т в о в е р х н ь о г о о д я г у 
код платника податків згідно з ЄДРПОУ, код виду діяльності згідно з КВЕД, 

Р у щ и ш и н Я р о с л а в І в а н о в и ч 
прізвище, ім'я та по батькові керівника; 

2 3 7 - 1 4 - 3 4 
номер телефону, телефаксу; 

7 9 0 3 7 , м. Л ь в і в , вул . Т о б і л е в и ч а , 8 
місце (адреса) виконання робіт підвищеної небезпеки та/або експлуатації (застосування) машин, 

механізмів, устаткування підвищеної небезпеки) 

Інформація про наявність договору страхування цивільної відповідальності перед 
третіми особами стосовно відшкодування наслідків можливої шкоди не має 

(найменування страхової компанії, строк дії страхового полісу, номер і дата його видачі) 

Я , Р у щ и ш и н Я р о с л а в І в а н о в и ч 
(прізвище, ім'я та по батькові керівника юридичної особи) 

ЦІЄЮ декларацією підтверджую відповідність матеріально-технічної бази та умов праці 
вимогам законодавства з питань охорони праці під час виконання таких робіт підвиш,еної 
небезпеки та експлуатації таких машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки: 

1) Е к с п л у а т а ц і я , о б с л у г о в у в а н н я , р е м о н т т е х н о л о г і ч н о г о у с т а т к у в а н н я легко ї та 
т е к с т и л ь н о ї п р о м и с л о в о с т і (п. 6 д о д а т к у 6 д о П о р я д к у . . . ) ; 

(найменування виду робіт підвищеної небезпеки 

2) м а ш и н и , м е х а н і з м и , у с т а т к у в а н н я п і д в и щ е н о ї н е б е з п е к и , щ о е к с п л у а т у ю т ь с я 
( з а с т о с о в у ю т ь с я ) д л я л е г к о ї т а т е к с т и л ь н о ї п р о м и с л о в о с т і (п . 2 д о д а т к у 7 
П о р я д к у . • • ) ; 

та машин, механізмів устаткування підвищеної небезпеки. 

№ п/п Назва 
К-ть 
(шт.) Марка 

Дата 
вигото­
влення 

Країна похо­
дження 

1. оверлок іикі 1 М03914МООУ 2008 р. Японія 
2. автомат для кишень іикі 1 АРУ 238 1998 р. Японія 
3. автоматичний розкрійний комплекс 

УесЮг 
1 2015 р. Франція 

4. ґудзикова машина ВгоіЬег 1 З.Н.СВЗ-В917-І 2011 р. Японія 
5. ґудзикова машина ВгоіЬег 1 з.н.04202542 1996 р. Японія 
6. ґудзикова машина ВгоіЬег 1 з.н.05272965 1998 р. Японія 
7. ґудзикова машина іикі 7 МВ1373 2014 р. Японія 
8. ґудзикова машина іикі 2 МВ-353 1996 р. Японія 
9. ґудзикова машина Іикі 1 МВ-373 1996 р. Японія 
10. ґудзикова машина Зикі 2 МВ1373005-ВВ5 2014 р. Японія 
11. дигитайзер 1 ОегЬег 1998 р США 
12. дублювальна машина 1 Мауег 1996 р. ФРН 

Г О Л О В Н Е У П Р А В Л і Н і і Я І 

У Л І ' 
Вх. 



13. 
14. 
15. 

закріпочна машина ВгоіЬег 

16. 
17. 

19. 
20. 

закріпочна машина Ригкпрр 
закріпочна машина іикі 
швейна машинаВгоФег 
швейна машина.Гнкі 
швейна машинаіикі 

21. 
22. 
23.-
24. 
25. 
26. 

машина для набивання кнпппк 
монооверлок ВгоіЬег 
ніж розкрійний вертикальний 
оверлок 3-нит.;икі 
оверлок 3-нит.іикі 
оверлок З-нит.КітоШі 

27. 
28. 
29.1 
ЗО. 
31. 

оверлок 4-нит.ВгоіЬег 
оверлок 4-нит.іикі 
оверлок 5-нит. .Гикі 
оверлок 5-нит.Вго1:Ьег 
оверлок 5-нит.;икі 
оверлок 5-нит.Кітп1НІ 

32. 
33. 
34. 
35.1 
36. 

оверлок 5-нит.Уатаїо 
оверлок ВгоіЬег 
оверлок 5Ш0ЕК 
підшивочна машина 5{гоЬеІ 

37. 
38. 
39. 
40. 
41.1 

парогенератор 
петельна машина Міпегуя 
петельна машина ВгоіЬег 
петельна машина .Інкі 
петельний автомат Дюркоп \ 
підшивочна машина Вго^Ьег 

42. 
43. 
44., 
45. 
46. 
47., 

підшивочна машина СяереІ 
підшивочна машина Маіег 
підшивочна машина ЗігоЬеІ 
плоттер 
праска електрична 
праска 

48. 
49. 
50. 
51.: 
52. 

прес для дублювання тканини 
прес для дублювання тканини 
розкрійна машина стрічкова 
розкрійно-стрічкова машина 
розпошивалка машина Капчяі 

53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 

розпошивалка машина Реаазиз 
розпошивалка машина Уатаї 
розпошивалка машина іикі 
швейна машина Асіїег 
швейна машина РГаґґ 

59. 
60. 
61. 
62. 
63. 

швейна машина2-голкова Іикі 
швейна машина Аііег 
швейна машина ВгоіЬег 
швейна машина Ригкорр-
швейна машина іикі 
швейна машина :икі 

64. 
65. 
66. 
67. 
68. 

швейна машина іикі 
швейна машина.! пкі 
швейна машина Маіег 
швейна машина РґаЯ" 
швейна машина Ргоіех 

69. 
70. 
71. 
72. 

швейна машина 51іапеоп& 
швейна машина Уатаїо 
швейна машина підшивочна І еші.; 
швейна машина .іикі 
швейна машина .Іикі 
Всього 

34 

16 
42 

13 

34 

10 

43 

80 
111 
27 

24 

593 

В 430-Е 
570 
ЬКІ850 
ОВ2-В101 
8500 
ООЬ900А8\УВК 
Сиіоз 5025 
і.н.371 
І.Н.379 
З.Н.М0804 
67048-0Е4 
І.Н.040 
В53] 
М03614 
МО68165-РР6-50Н 
В55І 
6716РР6 
В29 
і.н.318\з.н.2188175 

~МА4-В55І 
\і.н.8\з.н.831 и\ 
\і.н.021\з.н.45-223\ 
б/н 
\і.н.128\з.н.627б1-Р37 
ЬН4-В814-2 
ЬВН-780 5ЄГІЄЗ 
\і.н.10\з.н.559 055960\ 
\і.н.131\ 
\і.н.ЗЗЗ\з.н.055-87 
22І ~" 
КЬ-45-160 
ООТ 180 
СОМЕЬ721 
ВКАиК Т5 
4МК-30 
ГП 
РЛ-4 
Кехеї К1000 
КХ 9803А 
з.н.УУбОО 6839460 
Уатаїо УС2730-164М 
МР-7523иі1В64 
з.н. 1296 162724 
З.Н.563 375427 
ЬН-1162 
з.н. 162730 
ОВ-В737-913 
Асі1ег271 
ООЬ 8700 
ООЕ87007 
ОВЕ900 
ОЕК-415 
221 
483 і 
З.Н.050804518 
з.н.00-0049733 
З.Н.20050613647 

150-230 
505! 
ШЬЗТООВБТ^Н 

2006 р. 
1994 р. 
1997 р. 
1998 р. 
2001 р. 
2016 р. 
2013 р. 
1999 р. 
1998 р. 
1992 р 
2009 р. 
1995 р. 
1996 р. 
2004 р. 
2016 р. 
1994 р. 
2012 р. 
1996 р. 
1998 р. 
1996 р. 
2001 р. 
2001 р. 
2007 р. 
1997 р. 
1998 р. 
2006 р. 
1998 р. 
1999 р. 
1998 р. 
2012 р. 
2006 р. 
2015 р. 
2015 р. 
2015 р. 
1996 р. 
1995 р. 
1990 р. 
2012 р. 
2006 р. 
1998 р. 
1998 р. 
2016 р. 
1991 р. 
1984 р. 
1996 р. 
1990 р. 
1995 р. 
1998 р. 
201 , . 
2011 р. 
2012 р. 
1996 р. 
2012 р. 
2006 р. 
2007 р. 
2007 р. 
2007 р. 
1995 р. 
1997 р. 
201 

Японія 

Японія 
Японія 
Китай 
Китай 
Китай 
Японія 
ФРН 
Японія 
Японія 
Китай 
Японія 
Японія 
Японія 
Японія 
Японія 
Китай 
Японія 
Японія 
Японія 

]ФРН 
Італія 
Чехія 
Японія 
Японія 
ФРН 
Японія 
Угорщина 
ФРН 

~ФРН 
Іспанія 
Італія 
Китай 
Угорщина 
Росія 

Росія 
Польща 
Японія 
Італія 
Японія 
Японія 

~ФРН 
~ФРН 
Японія 

"фРН 
Японія 
ФРН 
Китай 

'Китай 
Китай 
Японія 

"фРН 
ФРН ~ 
Китай 
Китай 
Китай 
Англія 
Японія 
Японія 



які виконуються та/або експлуатуються без отримання відповідного дозволу, кількість робочих місць. 

КІЛЬКІСТЬ р о б о ч и х м і с ц ь - 2 0 5 , в т .ч . з п і д в и щ е н о ю н е б е з п е к о ю - 1 1 4 . 
кількість робочих місць, в Т.Ч., на яких існує підвищений ризик виникнення травм. 
Дві будівл і , п р и м і щ е н ь в іс ім . 

будівель і споруд (приміщень). 

І н ш і в ідомост і Р у щ и ш и н Я р о с л а в І в а н о в и ч , Б о ч к а р ь о в Г е н н а д і й М и к о л а й о в и ч 
(прізвище, ім'я та по батькові осіб, відповідальних за дотримання вимог законодавства з питань охорони праці та промислової безпеки) 

Н а п і д п р и є м с т в і с т в о р е н а с л у ж б а о х о р о н и прац і , р о з р о б л е н і т а з а т в е р д ж е н і інструкц і ї 
наявність служби охорони праці, інструкцій, інформації про проведення навчання та інструктажу з питань охорони праці, 

з о х о р о н и прац і , з п р а ц і в н и к а м и п р о в о д я т ь с я інструктажі , н а в ч а н н я та п е р е в і р к а з н а н ь 
з п и т а н ь о х о р о н и прац і . Н а я в н а е к с п л у а т а ц і й н а д о к у м е н т а ц і я на у с т а т к у в а н н я . 
П р а ц і в н и к и з а б е з п е ч е н і с п е ц о д я г о м , с п е ц в з у т т я м та і н ш и м и з а с о б а м и і н д и в і д у а л ь н о г о 

експлуатаційної документації, засобів індивідуального захисту, 

з а х и с т у з г ідно в с т а н о в л е н и х н о р м . Н а я в н і н е о б х і д н а н о р м а т и в н о - п р а в о в а та м а т е р і а л ь н о -
нормативно-правовоїта матеріально-технічної бази, навчально-методичного забезпечення) 

т е х н і ч н а бази , н а в ч а д ь ц о - м е т о д и ч н е з а б е з п е ч е н н я . 

Й І І Ї Ї І ^ , , , / / Я . І . Р У Ш И Ш И Н 

(ініціали та прізвище) 

>4^^^/-.^'»<?/^ 2 0 1 7 р . 

-декларація зареєстрована у журналі обліку суб 'єктів господарювання у територіальному 
органі Держгірнрвмнагляду ^е^^€^сх^ 

<І0 У^у^^^ 2 0 / / р . № _ Ш 0 

^с>^ш^ш^ ^ ^ ^ с л ^ м е ^ }і^^кшла^ 


